1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông HỒ VĂN TRỌNG (là thân phụ của Bđ Hồ thị Bạch Lan) mất ngày 29.11 năm Mậu Tuất (4/1/2019) tại Tp Sóc Trăng thọ 88 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Cảm ơn quý bạn đạo.

Lâm thanh Nhân (Nhu Gia, Sóc Trăng) kính báo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh Nguyễn Sơn Hùng sinh 01-10-1964 tại Đà Nẵng mất ngày 31-12-2018 nhằm vào 25-11 năm Mậu Tuất lúc 01g 35 phút tại Calgary Canada, giờ VN 15g 35 phút hưởng dương 55 tuổi được siêu thăng tịnh độ .

Anh Nguyễn Sơn Hùng là em ruột của bạn đạo Nguyễn Văn Chiến Q4 saigon.